PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3.12.2018 г.                                               №168                                  село Алексеевка
	Об утверждении Плана мероприяий по противодействию коррупции в органах местного спмоуправления Администрации Алексеевского сельского поселения на 2019-2020гг.

В целях  создания эффективных условий для недопущения коррупции в Алексеевском сельском поселении, её влияния на деятельность органов местного самоуправления  Алексеевского сельского поселения, обеспечения законных прав и интересов граждан и организаций  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Администрации Алексеевского сельского поселения на 2019-2020 годы  (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.06.2018 №75 и от 30.08.2018 №121.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                                    Т.М.Шахназарян